
 

Vysoušeč vlasů

DryCare Advanced

 
2300 W

Nastavení ThermoProtect

s difuzérem pro vzdušný účes

Ionizační péče

 

BHD290/00 4x více iontů pro dokonale lesklé vlasy
s objemovým difuzérem a 11mm tvarovacím nástavcem

Chraňte své vlasy a zároveň si užijte jejich rychlé vysoušení. Tento vysoušeč má

několik nastavení rychlosti a teploty. K dispozici je funkce ThermoProtect pro rychlé

vysoušení při stálé šetrné teplotě a ionizační péče.

Snadné použití

Očko pro snadné a pohodlné uskladnění

1,8m napájecí kabel

Elegantní ženský design, který klade důraz na provedení a kvalitu

Díky vyjímatelnému vstupnímu vzduchovému filtru je čištění rychlé a snadné

Krásně upravené vlasy

Funkce Cool Shot zpevní účes

Zvětšuje objem a maximalizuje sílu, vlny a oživuje účes

Šest flexibilních nastavení rychlosti a teplot pro dokonalé ovládání

Ultratenký 11mm tvarovací nástavec pro přesný styling

Profesionální příkon 2 300 W

Minimální poškození vlasů

Nastavení teploty díky technologii ThermoProtect

4krát silnější ionizační technologie pro dokonalý lesk



Vysoušeč vlasů BHD290/00

Přednosti

2300 W

Tento vysoušeč vlasů s profesionálním

příkonem 2 300 W vytváří silný proud vzduchu.

Výsledná kombinace výkonu a rychlosti

urychluje a usnadňuje vysoušení a úpravu

účesu.

Prvotřídní provedení

Tento vysoušeč vlasů představuje moderní a

promyšlený přístup k designu. Měkké a lehké

kontury i podlouhlý tvar jsou velice ženské,

přesné detaily a vysoce kvalitní materiály i

povrchy jsou důkazem mimořádné výkonnosti

výrobku.

Mimořádná ionizační péče

Dodejte svým vlasům nový vzhled díky

ionizační technologii. Tento vysoušeč vlasů

generuje 4krát více záporně nabitých iontů než

jiné vysoušeče. Výsledkem je dokonale lesklý

účes bez zacuchání. Budete zářit!

ThermoProtect

ThermoProtect poskytuje optimální teplotu při

vysoušení a nabízí další ochranu před

přehříváním vlasů. Se stejně výkonným

prouděním vzduchu získáte nejlepší výsledky

pečujícím způsobem.

Nastavení rychlosti a teploty

Požadovanou rychlost a teplotu lze snadno

upravit tak, abyste vytvořili dokonalý styl. Šest

různých nastavení zaručuje plnou kontrolu pro

precizní a osobitou úpravu účesu.

Ultratenký 11mm tvarovací nástavec

Ultratenká tvarovací hubice koncentruje proud

vzduchu skrze 11mm hubici, čímž se zajistí

přesné tvarování určitých oblastí. Skvěle se

hodí pro úpravy nebo fixaci účesu.

Asymetrický difuzér pro vzdušný účes

Objemový difuzér má jedinečný asymetrický

design, který je tvarem přizpůsoben hlavě a

usnadňuje intuitivní použití. Difuzér rozšíří

proud vzduchu na celou hlavu a při vysoušení

dodá vlasům zdravější, větší objem. Nejlepších

výsledků dosáhnete při držení u temene hlavy

a u kořínků, aby mohly jemné výstupky

difuzéru vytvořit co nejlepší objem a tvarovat

lokny.

Impuls chladného vzduchu

Nepostradatelná profesionální funkce kulem –

tlačítko Cool Shot poskytuje intenzivní proud

chladného vzduchu. Používá se k dokončení

a zpevnění účesu po jeho úpravě.

1,8m kabel

Pohodlné použití díky napájecímu kabelu

o délce 1,8 m.



Vysoušeč vlasů BHD290/00

Specifikace

Technické údaje

Délka kabelu: 1,8 m

Barva/povrch: Elegantní růžová

Napětí: 220–240 V

Spotřeba: 2300 W

Výkon: 2300 W

Frekvence: 50–60 Hz

Motor: Motor DC

Materiál krytu: PC

Funkce

Difuzér: Asymetrický difuzér pro vzdušný účes

Impuls chladného vzduchu

Háček pro zavěšení

Ionizační technologie

Počet nástavců: 2

Tvarovací koncovka: Ultratenký 11mm tvarovací

nástavec

Servis

2letá záruka

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑01‑04

Verze: 2.1.1

EAN: 87 10103 89100 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

